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Zawiercie, 19.10.2021 r.

DO WYKONAWCOW BIORACYCH UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania konkursowego na opisywanie badan radiologicznych (RTG) oraz opisywanie
badar tomografii komputerowej (TK) w oparciu o teleradiologie dla pacjentéw Szpitala Powiatowego

w Zawierciu z dostepem 24 godzinnym na dobe przez 7 dni w tygodniu.

Udzielajacy Zamoéwienia — Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadajgc na pytania przestane przez

potencjalnego oferenta informuje:

Pytanie 1) Jakie niezbedne "dane do rozliczeri z NFZ" Zamawiajagcy ma na mysli? Chodzi o tresc
paragrafu 2 punkt 8 z Projektu Umowy. Czy Zamawiajacy dopusci, aby danymi tymi byta wysytana
co miesiac wraz z fakturg tabelka excel z wypisanymi wszystkimi badaniami przestanymi
do teleradiologii, a w tabelce: imie i nazwisko pacjenta, ID pacjenta, pesel, rodzaj badania, tryb
badania, rodzaj badania, data badania, lekarz kierujacy, data transferu badania, data opisania
badania, imie i nazwisko lekarza opisujacego, iloé¢ okolic anatomicznych , ilos¢ obrazéw?
Odpowiedz:. W przypadku, gdy lekarz opisujgcy nie wystepuje w bazie Slaskiego Oddziatu
Wojewddzkiego NFZ prosimy o przekazanie kopii dokumentdw potwierdzonej za zgodno$¢ z oryginatem
tji. PWZ, numer dyplomu specjalisty wraz z datg jego ukoriczenia oraz numer PESEL. W przypadku badari
szpitalnych wczesniejsze zgtoszenie lekarza nie jest wymagane. Pozostate dane wymienione w pytaniu
sa w posiadaniu Szpitala i Udzielajacy Zamdwienia nie bedzie wymagat ich przesylania.

Pytanie 2) Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wykonania integracji na rzecz logowania sie na portal
teleradiologiczny przy uzyciu indywidualnego loginu i hasta, a portal ten bedzie dostepny 24h na
dobe 7 dni w tygodniu? Jesli nie, to z jakim systemem wymagacie integracji - RIS czy HIS? Skad beda
wysytane badania i gdzie majg zwrotnie wréci¢ opisy? Czy wymagana bedzie integracja z PACS?
Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze posiada system AMMS oraz Radpoint ktére sg z sobg
zintegrowane. Jezeli oferent posiada system Radpoint nie wymagana jest zadna dodatkowa integracja.
W przypadku posiadania przez oferenta innego programu do opiséw teleradiologicznych nalezy
wykona¢ integracje opisang w postepowaniu. Badania do opisu bedg wysytane z systemu Radpoint i

maja do niego wracac.

Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczetistwa dla naszych pacjentow.”
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Pytanie 3) Czy Zamawiajacy dopusci zfoienie oferty droga mailowa przez skan wszystkich
dokumentéw? Kazda strona bedzie opieczetowana i podpisana. Jesli tak to poprosze
o podanie maila, gdzie mozna bedzie przestac oferte.

Odpowiedi: Udzielajagcy Zaméwienia dopuszcza mozliwos¢é zlozenia oferty droga e-mail:

kancelaria@szpitalzawiercie.pl Jednoczesnie Szpital Powiatowy w Zawierciu modyfikuje SWKO o zapis

umozliwiajacy ztozenie oferty drogg mailowa wszystkich dokumentéw podpisanych profilem zaufanym

lub podpisem kwalifikowanym.

Pytanie 4) Czy Zamawiajacy wymaga przesytania co miesigcznego grafiku pracy poszczegélnych
lekarzy zawierajacego imig i nazwisko lekarza petnigcego dyzur?

Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia po zawarciu umowy z Przyjmujacym Zaméwienie bedzie wymagac
przesytania miesiecznego grafiku pracy poszczegélnych lekarzy zawierajacego imig i nazwisko lekarza

petnigcego dyzur ze wzgleddw opisanych w odpowiedzi do pytania 1.

Pytanie 5) Czy Zamawiajacy wymaga podania przez Wykonawce bezposrednich numeréw telefonéw
do lekarzy radiologéw opisujacych badania, zamiast do posrednika (np. koordynatora)?

Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia nie wymaga podania przez Przyjmujacego Zamoéwienia
bezpoérednich numeréw telefonéw do lekarzy radiologéw opisujacych badania. Jednakze podanie
numeréw telefondw do dyzurnych lekarzy uproéci procedure powiadamiania o badaniach w stanach

zagrozenia zycia.

Pytanie 6) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na opis badania TK i RTG w trybie cito (zagrozenie zycia) 2h
od momentu otrzymania badania do opisu?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje konieczno$¢ opisania badania z SOR w stanach zagrozenia zycia
do 1h jednoczesnie aby ograniczy¢ iloé¢ badar kierowanych w tym trybie Zamawiajacy wydziela

badania w trybie pilnym pacjentdw z SOR, ktére nalezy opisac do 3h.

Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentow.”




